

GROUP PLANNER ApS

Åløkkevænget 16
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2020

Charlotte Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GROUP PLANNER ApS

Åløkkevænget 16

5000 Odense C

e-mailadresse: info@gruppeplan.dk

CVR-nr: 32571069

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er at distribuere og formidle IT-ydelser og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 42.388, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 196.309 og en egenkapital på kr. 167.388.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordelingen

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

Den forventede udvikling for regnskabsåret 2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		105.954	100.970
Eksterne omkostninger		-52.280	0
Bruttoresultat		53.674	100.970
Personaleomkostninger		0	-40.325
Resultat af ordinær primær drift		53.674	60.645
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			20.312
Ordinært resultat før skat		53.674	80.957
Skat af årets resultat		-11.286	-17.801
Årets resultat		42.388	63.156
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		42.388	63.156
Overført resultat			0
I alt		42.388	63.156

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	4.397
Tilgodehavende skat		12.000	16.978
Tilgodehavender i alt		15.750	21.375
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.116	120.001
Værdipapirer og kapitalandele i alt		103.116	120.001
Likvide beholdninger		77.443	77.687
Omsætningsaktiver i alt		196.309	219.063
Aktiver i alt		196.309	219.063

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat			0
Forslag til udbytte		42.388	63.156
Egenkapital i alt		167.388	188.156
Skyldig selskabsskat		11.286	13.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.286	13.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301	1.165
Skyldig moms og afgifter		17.334	16.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.635	17.575
Gældsforpligtelser i alt		28.921	30.907
Passiver i alt		196.309	219.063

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret